
K prodeji, Dům , 113 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311544 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

5 950 000 Kč



Lokalita:
Břeclav

Nabízíme k prodeji rodinný dům z osmdesátých let o dispozici 5+kk
s celkovou podlahovou plochou 123m2. Dům je podsklepený a
disponuje garáží, která je průjezdná až na dvůr. V prvním
nadzemním podlaží se nachází prostorný obývací pokoj propojený
s kuchyní umožňující vstup na dvůr, v 1. NP je také umístěna
koupelna s vanou, sprchovým koutem a toaletou. Od zádveří vede
chodba do všech místností včetně vstupu do sklepa a do druhého
nadzemního podlaží, kde jsou čtyři neprůchozí pokoje, z nichž
jeden má přístup na balkon, dále se zde nachází samostatná
toaleta a vstup na prostornou půdu, která nabízí možnost dalšího
využití.

Na částečně zatravněném dvoře jsou umístěny dvě retenční
nádrže a nachází se zde také další podsklepená budova s druhou
průjezdnou garáží, která je vybavena montážní jámou. Dům ve
dvoře má také půdu a navazují na něj hospodářské objekty, za
kterými se rozkládá zatravněná zahrada se studnou. Nemovitost
nabízí široké možnosti využití.

Velké Bílovice jsou ideálním místem k bydlení díky kombinaci
klidného venkovského prostředí a výborné občanské vybavenosti.
Nabízejí školu, školku, obchody, restaurace i sportovní a kulturní
vyžití, zároveň mají skvělou dopravní dostupnost do větších měst,
jako jsou Břeclav či Brno, což umožňuje pohodlné spojení za prací
i zábavou.

Pokud hledáte prostorný dům s velkým pozemkem v klidné lokalitě,
neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4311544
Inzerát vydán: 14.02.2025
ID zakázky v RK: 7124480
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 113 m2
Plocha pozemku: 782 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové
Podlahová plocha: 123 m2
Plocha sklepa: 25 m2
Plocha zahrady: 419 m2
Zastavěná plocha: 94 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Hulata
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


